ת"פ 43538-11-14 מדינת ישראל נ' ראעי(עציר)

כב' השופטת אליאנא דניאלי בפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
גורג ראעי הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת הראיות בעבירות של כניסה לישראל שלא כחוק בניגוד לסעיף 12(1)
העונשין, בחוק 413ה לסעיף בניגוד ברכב במזיד חבלה ,1952 התשי"ב- לישראל, הכניסה בחוק
התשל"ז- 1977 (להלן: "החוק"), גניבת רכב בניגוד לסעיף 413ב בחוק, נהיגה ללא רישיון נהיגה בניגוד
לסעיף 10(א) בפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א- 1961, נהיגה ברכב ללא ביטוח בניגוד לסעיף
בניגוד תפקידו במילוי לשוטר והפרעה ,1970 תש"ל- חדש) (נוסח מנועי רכב ביטוח בפקודת 2(א)

בחוק. 275 לסעיף

2. בהכרעת הדין נקבע כי הנאשם נכנס לישראל שלא כדין, שבר מתנע של קטנוע שחנה בסמוך לרחוב
אהרונסון 8 בפתח תקווה, גנב את הקטנוע והחל בנסיעה עימו ברחוב, ללא רישיון נהיגה וללא פוליסת
ביטוח בת תוקף.

לא ישולם אחד התשלומים במועדו, יעמוד התשלום כולו

לפירעון מיידי.

ה. פיצוי בסך 1500₪ למתלונן, ע"ת מס' 2. הפיצוי ישולם ב-5 תשלומים שווים ורצופים, החל מ-
1.6.15, ובאחד לכל חודש שאחריו.

לא ישולם אחד התשלומים במועדו, יעמוד התשלום כולו לפירעון מיידי.

זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ"ח אייר תשע"ה, 17 מאי 2015, במעמד הצדדים.